
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 жовтня 2024    року                 Старокостянтинів                        №    15/27/VIII  

 

 

Про затвердження Програми поліпшення 

стану безпеки, гігієни праці та виробничого 

середовища в Старокостянтинівській 

міській територіальній громаді до 2028 року 

 

 

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері охорони праці, 

формування сучасного безпечного та здорового виробничого середовища, 

мінімізації ризиків виробничого травматизму, професійних захворювань і 

аварій на виробництві в Старокостянтинівській міській територіальній громаді, 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 11 січня 2024 року 

№ 8 «Про схвалення проєкту Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці 

та виробничого середовища в Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді до 2028 року», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму поліпшення стану безпеки, гігієни праці та 

виробничого середовища в Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді до 2028 року (далі – Програма), що додається. 

 

2. Виконавцям Програми інформувати управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради про виконання заходів щорічно 

(до 30 січня). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


